

ATAK Ejendomme ApS

Strandvejen 8, st.3.
2100 København Ø

CVR-nr. 39885328

Årsrapport 2022/23

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 30. oktober 2023

Fargol Atak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

ATAK Ejendomme ApS
Strandvejen 8, st.3.
2100 København Ø

CVR-nr.: 39885328

Direktion

Burhan William Atak

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 440.984 mod DKK 249.828 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 879.454.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		1.122.112	915.754
Personaleomkostninger	1	-2.371	-66.216
Indtjeningsbidrag		1.119.741	849.538
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-232.813	-230.501
Resultat af primær drift		886.928	619.037
Finansielle omkostninger	3	-321.432	-297.636
Resultat før skat		565.496	321.401
Skat af årets resultat	4	-124.512	-71.573
Årets resultat		440.984	249.828

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	440.984	249.828
Årets resultat	440.984	249.828

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		15.220.980	15.222.671
Materielle anlægsaktiver	5	<u>15.220.980</u>	<u>15.222.671</u>
Anlægsaktiver		<u>15.220.980</u>	<u>15.222.671</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		232.750	189.921
Andre tilgodehavender		2.300.000	0
Tilgodehavender		<u>2.532.750</u>	<u>189.921</u>
Likvide beholdninger		<u>1.273.627</u>	<u>429.459</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.806.377</u>	<u>619.380</u>
Aktiver i alt		<u><u>19.027.357</u></u>	<u><u>15.842.051</u></u>

Passiver

	Note	30-06-2023	30-06-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		829.454	388.470
Egenkapital		879.454	438.470
Hensættelser til udskudt skat	4	20.708	14.616
Hensatte forpligtelser		20.708	14.616
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	14.750.646
Anden gæld		345.723	335.381
Langfristede gældsforpligtelser	6	345.723	15.086.027
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.386.158	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		35.995	35.995
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	118.420	64.972
Anden gæld		110.399	81.971
Periodeafgrænsningsposter		130.500	120.000
Kortfristede gældsforpligtelser		17.781.472	302.938
Gældsforpligtelser		18.127.195	15.388.965
Passiver i alt		19.027.357	15.842.051
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	50.000	138.642	188.642
Overført via resultatdisponeringen		249.828	249.828
Egenkapital pr. 1. juli 2022	50.000	388.470	438.470
Overført via resultatdisponeringen		440.984	440.984
Egenkapital pr. 30. juni 2023	50.000	829.454	879.454

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	0	64.747
Andre omkostninger til social sikring	2.371	1.469
I alt	<u>2.371</u>	<u>66.216</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	232.813	230.501
I alt	<u>232.813</u>	<u>230.501</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	303.512	285.870
Øvrige finansielle omkostninger	17.920	11.766
I alt	<u>321.432</u>	<u>297.636</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	64.972	14.616		
Betalt vedrørende tidligere år	-64.972			
Skat af årets resultat	118.420	6.092	124.512	71.573
Skyldig pr. 30. juni 2023	118.420	20.708		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			124.512	71.573
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		20.708		
Kortfristede gældsforpligtelser	118.420			
I alt	118.420	20.708		

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	15.738.471	15.738.471	14.824.270
Tilgang i året	231.122	231.122	914.201
Kostpris pr. 30. juni 2023	15.969.593	15.969.593	15.738.471
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2022	-515.800	-515.800	-285.299
Årets afskrivninger	-232.813	-232.813	-230.501
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2023	-748.613	-748.613	-515.800
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	15.220.980	15.220.980	15.222.671

Noter, fortsat

6. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
	DKK	DKK
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	14.750.646
Anden gæld	345.723	335.381
Gældsforpligtelser i alt	<u>345.723</u>	<u>15.086.027</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0
Anden gæld	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0
Anden gæld	0	0
Gæld, der forfalder efter fem år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Eventualforpligtelser

ATAK Ejendomme ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Burhan William Atak

Adm. direktør

Serienummer: e88ca1ae-5376-4162-b759-5090f957d837

IP: 87.63.xxx.xxx

2023-10-30 16:28:41 UTC



Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-10-31 07:14:44 UTC



Fargol Monazam Atak

Dirigent

Serienummer: CVR:27045294-RID:81102222

IP: 87.63.xxx.xxx

2023-10-31 08:18:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4HLSF-A1L7S-0EPOX-1LXZA-F3U88-IXJA1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**